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Bomo Pallini Beach ( O-ETR-400 )

Shteti: Greqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Halkidiki
Emri Hotelit: Bomo Pallini Beach - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Bomo Pallini beach hotel ndodhet ne Kassandra, gadishullin e pare te Halkidikise. Ai gjendet ne nje distance prej 80Km nga
aeroporti I Selanikut, 1.5km nga fshati I Kallithe-as dhe vetem 30m nga plazhi.
Informacion per dhomat : Hoteli ka 485 dhoma te cilat ndahen ne dhoma standarte te cilat jane te pajisura me  tv satellite,
ajer te kondicionuar, tualet me dush dhe pajisjet e tjera te nevojshme, telefon me linje direkte, frigorifer, tharese flokesh,
pasyqre,ballkon, internet wi-fi.
Restorante dhe bare: Hoteli ka 2 restorante te cilet ofrojne nje game te gjere recetash te kuzhines mesdhetare greke dhe
nderkombetare. Ato jane tavern A La Carte dhe restoranti me vetesherbim. Gjithashtu hoteli ka dhe 2 bare- Snack bar dhe
Dolphin  beeach bar.
Facilitete te hotelit : Hoteli ka pishine te jashtme  me seksion te vecante per femije, pishine te brendshme, kinema verore,
animacione dhe lojera , 24-ore sherbim recepsioni,qender bukurie,masazhe, sporte ujore, kend internet, parkim falas,
sherbim ne dhome, lavanderi, kasaforte.
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